

VYVĚŠENO DNE 20.1.2012
SVĚŠENO DNE

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury, tel./fax.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 12.01.2012

NAŠE ZN.: Čin/88/2012
VYŘIZUJE: Zajíčková Miroslava
TEL.: 325 635 113
FAX: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz

DATUM: 18.01.2012



Věc

Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že Obec Činěves plánuje pro rok 2012

- 1. Rekonstrukci MŠ v Činěvsi
- 2. Stavbu parkoviště u hřbitova v Činěvsi

Add1.

- Rekonstrukce MŠ
- Celková rekonstrukce dle projektu
- Cca 8 mil. Kč
- Dle dotace Středočeského kraje (VII/2012)
- Dle dotace Středočeského kraje (IV/2012)

Add 2.

- Parkoviště u hřbitova v Činěvsi
- Výstavba parkoviště dle projektu
- Cca 150 tis. Kč
- IV/2012
- III/2012

S pozdravem

Sýkorová Zdenka

starostka

v.z. pojišťovna

OBEC ČINĚVES
ČINĚVES 250, 289 01 DYMOKURY
IČO: 00239046
DIČ: CZ00239046

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

[REDACTED]
[REDACTED]

Adresa sídla:

[REDACTED]

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost [REDACTED], určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: [REDACTED]

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 12. 1. 2012

X

[REDACTED]

12.1.2012

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

OBECNÍ ÚŘAD ČINĚVES	
Došlo dne	13.1.2012
CJ	012/19/2012
Číslo dopor.	1/1